Sara, quia inadverterent ridet in præsentia Angelorum, corripitur: Quid tibi fiet, dum præsentè Deo rides? S. punct. 18. fol. 65.

Jacob in Mesopotamiam itinerans timore corripitur, quia in illo loco dormit, ubi flo tempore adificandum tabernaculum præcognovit. S. punct. 18. fol. 66.

Angeli apud sepulchrum tanquam apud celum manent, ait Chryostomus, ut ostenderet Deum ibi fuisse. S. punct. 152. fol. 479.

Jofue

Jolue præcepit populo: *Seguimini! st- que inter vos* & *Arcam spatium cubitorum duorum millium*. Cur tantum spatium? Respondeo, ob reverentiam Arce. Si ergo usque adeo colebatur figura, quanta submissione oportet venerari figuratum? S. punct. 152. fol. 480.

S. Chrylologus inter Sacrificium videt sanctos Angelos lanceis pedibus circumire. Sancto Basilio Angeli ad aram ministrant. Idem legitur de S. Samone Episcopo. Sanchez part. 7. c. 4. fol. 969. seq.

P. Franciscus a Puero JESU nullum præteribat templum, quin ingressus Deum Eucharisticum genuflexus, prolixo tempore, si per negotia liceret, adoraret. Quæsitus causam, reposuit: quam incivilis & effrons esset famulus, si thronum Regis ac Domini sui præteriret, & non debitum illi obsequium præstaret?

S. Ludovicus Galliarum Rex in Syria captivus, cum a Sultano libertatem peteret, pretiosissima auri argenteque pignora in fidei obtulit. Verum non acquiescens Sultanus ab illo petiit, ut Sacram Eucharisticum Hostiam sibi pignori relinqueret. Quare? quia vidit quod S. Ludovicus hanc quotidie multis horis ardentissima devotione adoraret, ideo iudicavit hunc esse thesaurum Ludovico præceteris æstimabilem. Mastrill. To. 2. ser. 64.

33. *Est prodigium amoris maximum.*

Thronus Salomonis in medio habebat carbonem ignitum, ubi per hunc thronum Sancti Patres intelligunt Eucharisticam, quæ ad sui amorem nos allicere, illuminat, & inflammat. S. punct. 151. fol. 475.

Regina illa Mausolium Virum ita amavit, ut cineres ejus in potu biberet: hoc idem dedit nobis sumendum Christus. S. punct. 151. fol. 477.

Est Eucharistia quasi columna terminalis Divini amoris, *Non plus ultra*. S. punct. 151. fol. 478.

Eucharistia est compendium mirabilium Dei, nam 1. Transubstantiatio est quasi nova creatio, qua in altari creatur ipse creator mundi. 2. Quia est Mantua supernaturalis & Divinum. 3. Quia est renovatio Incarnationis, in altari enim, quasi de novo incarnatur. 4. Est viva representatio crucifixionis & mortis Christi: *Quotiescunque manducabitis panem hunc & calicem bibitis, mortem Domini annuntiabitis*. 5. In Eucharistia Deus omnia vetera miracula renovat: olim-

quam in vinum, sed hic vinum in fudum sanguinem mutat. Facit ut corpus suum consistat in puncto, ut accidentia manent sine subiecto. 6. Est obiectum, circa quod exercemus omnes virtutes, Fidem, Religionem, Spem, & alias. 7. Est ignis amoris Divini accendens in cordibus nostris caritatem. S. Augustinus ait: *Factus es Deus homo, ut homo fieret Deus*. C. in Zach. 9. v. 17.

34. *Opem fert contra mala corporis & anime.*

Hæmorrhøisa tantum in sinitria vestis Christi auxilium invenit: ubi Chrylologus: O quam docuit Muller, quantum sit Corpus Christi, quæ in Christi sinitria tantum esse monstravit. S. punct. 29. fol. 126. & seq.

Mulier in desperationem acta, cum jam finem gutturi apere vellet, audit signum pro elevatione Corporis Christi in Missa dari: genuflexit pro more solito, & orat: Domine JESU Christe miserere mei! & ecce! statim trabs, cui sonis erat annexa, fracta est & demones auditi sunt: Virtus Corporis Christi ter liberavit a damnatione. E. *Eucharistia* num. 30.

Tempore Eridentiæ Imp. cum Saraceni urbem Assisiam obsidebant, S. Clara Venerabile Sacramentum manu tenens, & Dei auxilium implorans ad ipsa urbis mœnia perrexit, & ibi vocem audit: Ego vos non deseram! Eo momento hostes confecti in fugam abierunt, & qui mœnia descendebant, præcipitati & excacati perierunt. *Surius*.

S. Liberalis & S. Severus ea die, qua sacram Synaxin recipiebant, nullo alio cibo refectebantur, & sic primus sæpe per totam septimanam sine edulio perseverabat. *Petr. de Nard.*

Quidam in naufragio periculo Sacram Hostiam linteolo involvitam & collo appendit, sequæ in aquas libat. Sicque mirum in modum in litus enatat, prout narrat S. Ambrosius. Navis tempestate ad naufragium collisa in litus evasit, in reverentiam S. Hostiæ, quam Maximianus Monachus, postea Episcopus Siracusanus, secum habebat. S. Gregorius.

Per SS. Eucharistiam cæci illuminati, claudi erecti, mæli loquela donati sunt, &c. Dayerout. de SS. Euch. Tit. 10. n. 8. 9. & seq.

35. *Valeat contra demonum præstigias.*

Hæreticus spondet fratri ex Ordine Prædicatorum, quod si suæ Sectæ accederet, illi Christum & Sanctissimam ejus Matrem offendere velit. Frater simulat se assentiri, & secum clam Sanctissimam Eucharistiam sumit. Ducitur ab hæretico in specum montis, ibi palatium & in eo aurea sedes, in quibus Christus & B. V. nec non sancti cælites in immenso splendore videbantur residere. Obstupuit frater, accedit, SS. Eucharistiam extrahit, B. Virgini tradit inquam, en si Mater Dei es, Filius tuus, & totum conciliabulum mox dissipavit. E. *Eucharistia* n. 4.

Albigenses Hæretici pro confirmatione suæ Sectæ faciebant prodigia, ita ut supra aquas ambularent, Sacerdos hanc deceptionem detestatus SS. Eucharistia benedixit aquas, & hæretici submersi sunt. E. *Eucharistia* n. 6.

Hæreticus ad rogam condemnatus ridebat flammam, eaque uno oris flatu, aut nuda manus extinguebat. Episcopus SS. Eucharistiam afferri, & rogam reaccendi jubet: tunc hæreticus opem demonis denovo cepit, sed responsum retulit: Nunc opem tibi ferre non amplius possum, quia potentiori cedere cogor! *Cassar.* de Comm. n. 24.

Impudens femina hospitem suum ad impurum amorem magicis artibus inflammat, ad has etiam sacram Hostiam usurpare voluit. Verum dum illam in regula inter prunas reponit sacra Hostia formam carnis induere, & sanguinare cepit. Territa mulier Sacramentum subius terram defodit, ubi post septem annos erutum magnis miraculis claruit. Dayerout. de SS. Euch. tit. 9. num. 7.

Catholica Mulier compulsa a Viro infidelis hæreticam concione accedit: Et ecce! quia ea die sacra Communione refecta fuit, Præco Calvinista in cathedra obmutuit. Vir autem Marius salvificam fidem amplexus est. Dayerout, de SS. Euch. Tit. 10. n. 5, & seq.

Guido de Lachia Episcopus Brixinensis, sycophanta & hypocrita, instar Sancti tumulabatur. Comperito autem postea, quod revera fuerit hæreticus, ossa ejus exhumata publice rogo injecta sunt. Comparuerunt autem demones, & ossa flammis erepta in aera efferebant cum jubilo, ita ut populus innocentiam Guidonis deprecare, & vix non iudices lapidare præsumeret. Verum Episcopus

D. *Clavis spirit. univers.* Pars III.

SS. Eucharistiam afferri præcepit, quæ demones ex aere ululantes dejecit, & ossa impij simulatores concremare perrexit. Deltio apud Dayerout. de SS. Euch. tit. 10. num. 16.

36. *Non creditur ab infidelibus ob irreverentiam fidelium.*

Solimanus Turcarum Imperator Hungariam vastans in quadam Ecclesia panem Eucharisticum manu tollebat, ajens: O cæci Christiani, qui hanc micam colitis, quam ego nihil, nisi panem esse deprehendo. Si modo hic barbarus ex orco rediret, & videret irreverentiam Christianorum, multo minus crederet, &c. Vide Titulum: *Irreverentia in templis*.

Nobilis in India audivit ex S. Xaverio concionantes tres Religiones in orbe invaluisse, Judaicam, Machometanam, & Christianam, atque hanc esse securam ad salutem. Decevit ergo omnium trium Religionum ceremonias intueri, & profectus est in Palæstinam, ubi vidit Judæos in Synagoga: dein in Turciam, ubi vidit Machometanos in suis Moscheis: denique in Europam, ubi vidit Christianos in suis Templis. Reversus in Indiam, & quæsitus, quid jam censeret de diversis Religionibus, respondit: Judæorum Religio est mimica supersticio: Turcarum Religio est porcorum coluvies: Christianorum Religio est audax sulcicia; quia cum se Incarnati Dei corpus comedere credunt, in omnes tamen voluptates, & vitia prorunt. Sic impij Christiani maculam aspergunt fidei. March. Candel. Mystr. 4. Lect. 3. propos. unic.